
UCHWAŁA NR 381/5458/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

do wysokości kwot określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Lubuskiego na lata 2024-2045 dofinansowanych 

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 uchwały 
Nr LX/920/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Lubuskiego 
na lata 2024-2045, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Pawłowi Tonderowi Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów do wysokości kwot określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Lubuskiego na lata 2024-2045, w ramach przedsięwzięcia „Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na sieci dróg wojewódzkich 

województwa lubuskiego” dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg w ramach zadań wojewódzkich, dla zadań:

1) Zad. 1 - Budowa sygnalizacji świetlnej na drodze woj. nr 130 w m. Baczyna;

2) Zad. 2 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 134 na odcinku od drogi krajowej 

nr 29 do miejscowości Urad w zakresie budowy ścieżki rowerowej;

3) Zad. 3 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 137 na odcinku w ok. km 96+355 - 

99+647 w zakresie budowy chodnika od ośrodka pomocy społecznej 

w m. Jasieniec do m. Trzciel;

4) Zad. 4 - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 137 w m. Kunowice w zakresie 

budowy drogi dla rowerów oraz sygnalizacji świetlnej 

5) Zad. 5 - Rozbudowa drogi woj. nr 158 w m. Wawrów w zakresie budowy 

sygnalizacji świetlnej;

6) Zad. 6 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 279 w m. Leśniów Wielki w zakresie 

budowy ścieżki pieszo-rowerowej;

7) Zad. 7 - Przebudowa drogi woj. nr 279 w m. Leśniów Wielki w zakresie budowy 

chodnika;

8) Zad. 8 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 283 w m. Studzieniec polegająca na 



budowie dwóch zatok autobusowych;

9) Zad. 9 - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 288 w m. Dąbie w zakresie budowy 

ścieżki pieszo-rowerowej;

10) Zad. 10 - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 295 w zakresie budowy chodnika 

w m. Gorzupia Dolna;

11) Zad. 11 - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 300 w m. Iłowa ul. Borowska 

w zakresie budowy chodnika;

12) Zad. 12 - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 324 w m. Dryżyna w zakresie 

budowy chodnika.

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Łukasz Porycki
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-31T07:45:45+0000
	Łukasz Porycki




